
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/117/25 

RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze powiatu krotoszyńskiego od dnia 1 września 2025 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 737 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych 

przez Powiat Krotoszyński, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze powiatu krotoszyńskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby umożliwić 

dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze powiatu krotoszyńskiego lub przebywającym w podmiotach 

leczniczych i jednostkach pomocy społecznej, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku 

nauki, od dnia 1 września 2025r., stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XX/137/20 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu krotoszyńskiego od dnia 1 września 2020 roku. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

(-) Piotr Osuch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 5526



Załącznik  

do uchwały Nr XVIII/117/25 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat 

Krotoszyński, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze powiatu krotoszyńskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące od  dnia 

1 września 2025r. 

L.p. Nazwa szkoły  Siedziba szkoły Uwagi o organizacji szkół: 

a. strukturze organizacyjnej 

szkół podstawowych; 

b. adresach innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć. 

Organ prowadzący 

Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie powiatu krotoszyńskiego 

czteroletnie licea ogólnokształcące: 

1. I Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Hugona Kołłątaja 

w Krotoszynie 

63-700 Krotoszyn, 

ul. Kołłątaja 1 

 
Powiat 

Krotoszyński 

2. Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. 

Józefa Marcińca 

w Koźminie 

Wielkopolskim Liceum  

Ogólnokształcące 

w Koźminie 

Wielkopolskim 

63-720 Koźmin 

Wielkopolski, 

ul. Zamkowa 1 

zajęcia będą prowadzone pod 

adresem: 

63-720 Koźmin Wielkopolski, 

ul. Borecka 28 

Powiat 

Krotoszyński 

3. Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych nr 3 

im. Jana Pawła II w 

Krotoszynie III Liceum 

Ogólnokształcące 

dla Dorosłych 

w Krotoszynie 

63-700 Krotoszyn, 

ul. Zdunowska 81 

 
Powiat 

Krotoszyński 

4. Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. 

Józefa Marcińca 

w Koźminie 

Wielkopolskim 

II Liceum  

Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Koźminie 

Wielkopolskim 

63-720 Koźmin 

Wielkopolski, 

ul. Zamkowa 1 

 
Powiat 

Krotoszyński 

pięcioletnie technika: 

1. Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych nr 1 

w Krotoszynie  

Technikum nr 1 im. Jana 

i Jędrzeja Śniadeckich 

w Krotoszynie 

63-700 Krotoszyn, 

ul. Mickiewicza 11 

 
Powiat 

Krotoszyński 

2. Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych nr 2  

im.  Karola 

Fryderyka Libelta 

w Krotoszynie  

63-700 Krotoszyn, 

Plac Jana Pawła II 

5 

 
Powiat 

Krotoszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5526



Technikum nr 2 

w Krotoszynie 

3. Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych nr 3 

im. Jana Pawła II w 

Krotoszynie Technikum 

nr 3 im. Jana Pawła II 

w Krotoszynie 

63-700 Krotoszyn, 

ul. Zdunowska 81 

 
Powiat 

Krotoszyński 

4. Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. 

Józefa Marcińca 

w Koźminie 

Wielkopolskim 

Technikum w Koźminie 

Wielkopolskim 

63-720 Koźmin 

Wielkopolski, 

ul. Zamkowa 1 

 
Powiat 

Krotoszyński 

5. Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych 

w Zdunach 

 Technikum im. Jana 

Kilińskiego w Zdunach 

63-760 Zduny 

ul. Strzelecka 10 

 
Gmina Zduny 

trzyletnie branżowe szkoły I stopnia: 

1. Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych nr 3 

im. Jana Pawła II w 

Krotoszynie Branżowa 

Szkoła  I stopnia nr 1 

im. Jana Pawła II 

w Krotoszynie 

63-700 Krotoszyn, 

ul. Zdunowska 81 

 
Powiat 

Krotoszyński 

 

 

 

  

2. Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych nr 2  

im.  Karola 

Fryderyka Libelta 

w Krotoszynie Branżowa  

Szkoła I stopnia  nr 2 

w Krotoszynie 

63-700 Krotoszyn, 

Plac Jana Pawła II 

5 

 
Powiat 

Krotoszyński 

3. Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych nr 1 

w Krotoszynie Branżowa  

Szkoła I stopnia  nr 4 

w Krotoszynie 

63-700 Krotoszyn, 

ul. Mickiewicza 11 

 
Powiat 

Krotoszyński 

4. Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. 

Józefa Marcińca 

w Koźminie 

Wielkopolskim Branżowa 

Szkoła I stopnia nr 1 

w Koźminie 

Wielkopolskim 

63-720 Koźmin 

Wielkopolski, 

ul. Zamkowa 1 

 
Powiat 

Krotoszyński 

5. Branżowa Szkoła 

I stopnia w Kobylinie 

63-740 Kobylin, 

Plac Andrzeja 

Glabera 3 

 
Gmina Kobylin 

6. Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych w 

Zdunach Branżowa 

Szkoła I stopnia  im. Jana 

Kilińskiego w Zdunach 

63-760 Zduny 

ul. Strzelecka 10 

 
Gmina Zduny 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5526



Sieć publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na terenie powiatu krotoszyńskiego 

ośmioletnie szkoły podstawowe: 

1. Zespół Szkół Specjalnych 

im. Marii 

Grzegorzewskiej 

w Krotoszynie Szkoła 

Podstawowa nr 6 

Specjalna im. Marii 

Grzegorzewskiej 

w Krotoszynie 

63-700 Krotoszyn, 

ul. Ostrowska 49 

 
Powiat 

Krotoszyński 

2. Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy 

im. ks. Jana 

Twardowskiego 

w Konarzewie 

Szkoła Podstawowa  

Specjalna im. ks. Jana 

Twardowskiego 

w Konarzewie 

63-700 Krotoszyn, 

Konarzew,  

ul. Parkowa 18 

 
Powiat 

Krotoszyński 

3. Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy 

im. Janusza Korczaka 

w Borzęciczkach Szkoła 

Podstawowa nr 2 

Specjalna 

w Borzęciczkach 

63-720 Koźmin 

Wielkopolski,  

Borzęciczki 11 

 
Powiat 

Krotoszyński 

4. Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w 

 Koźminie 

Wielkopolskim Szkoła 

Podstawowa nr 2 

Specjalna w Koźminie 

Wielkopolskim 

63-720 Koźmin 

Wielkopolski, 

ul. Klasztorna 39 

obejmująca strukturą 

organizacyjną klasy: siódmą 

i ósmą 

Powiat 

Krotoszyński 

 

 

 

  

trzyletnie branżowe szkoły I stopnia: 

1. Zespół Szkół Specjalnych 

im. Marii 

Grzegorzewskiej 

w Krotoszynie Branżowa 

Szkoła I stopnia nr 3 

Specjalna w Krotoszynie 

63-700 Krotoszyn, 

ul. Ostrowska 49 

 
Powiat 

Krotoszyński 

2. Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w 

 Koźminie 

Wielkopolskim Branżowa 

Szkoła I stopnia nr 2 

Specjalna  w Koźminie 

Wielkopolskim 

63-720 Koźmin 

Wielkopolski, 

ul. Klasztorna 39 

 
Powiat 

Krotoszyński 

trzyletnie szkoły specjalne przysposabiające do pracy: 

1. Zespół Szkół Specjalnych 

im. Marii 

Grzegorzewskiej 

w Krotoszynie Szkoła  

Specjalna 

Przysposabiająca 

do Pracy w Krotoszynie 

63-700 Krotoszyn, 

ul. Ostrowska 49 

 
Powiat 

Krotoszyński 

2. Specjalny Ośrodek 63-700 Krotoszyn, 
 

Powiat 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5526



Szkolno-Wychowawczy 

im. ks. Jana 

Twardowskiego 

w Konarzewie 

Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca 

do Pracy im. ks. Jana 

Twardowskiego 

w Konarzewie 

Konarzew,  

ul. Parkowa 18 

Krotoszyński 

3. Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy 

im. Janusza Korczaka 

w Borzęciczkach Szkoła 

Specjalna 

Przysposabiająca 

do Pracy 

w Borzęciczkach 

63-720 Koźmin 

Wielkopolski,  

Borzęciczki 11 

 
Powiat 

Krotoszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5526


		2025-07-08T11:33:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




